上海市工程建设质量管理协会

关于举办2013年上海·云南省工程建设

技术质量管理交流考察活动的通知

各有关单位：

   在中国施工企业管理协会在昆明市举行2013年全国工程建设优秀QC成果发布之际，应云南省建筑业协会邀请，待中施企协发布会结束后（顺延叁天），拟举办“2013年上海·云南省省工程建设技术质量管理交流考察活动”。具体事项通知如下：

一、出席对象

与会代表和企业的诊断师

二、日程安排

1、2013年7月12日（周六）～7月15日（周日）三天：

①工程建设技术质量管理交流及工程观摩；

②云南省建筑文化考察。

2、7月15日（周一），返程。

三、活动费用

两地交流与考察活动费用为    1700  元/人（不收会务费）。

附件：回执

上海市工程建设质量管理协会

                             　　 2013年6月7日

附件：

回　　执

单位名称:

	序
	 姓 名
	性别
	部门/职务
	手　机
	身份证号

注：

1、回执请于6月15日前反馈至协会

地  址：普安路189号20楼   邮编：200021

联系人：杨国华 电话：53830006-60　　传真：63847498

手机：13916688171  Email:ygh_shk@126.com

2、收款单位：上海市工程建设质量管理协会

开户银行：中国光大银行上海分行营业部

帐    号：083651120100304099263

用途请注明：2013延伸活动

3、身份证复印件

身份证复印件粘贴处